
ZARZĄDZENIE NR 83/2018
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły.

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z  art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1290 i poz. 1669) oraz art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 
poz. 1349 i poz. 1432), zarządza sie, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani Monice Sabatowskiej pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Zamartem do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2018 r.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: EF6F7962-FFC6-4CB3-8839-A9F1CD38DCC9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 83/2018 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie
powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły.

W związku z rezygnacją ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Zamartem
przez Pana Jacka Plata ze skutkiem na dzień 01 grudnia 2018 r. zachodzi konieczność ogłoszenia konkursu na
to stanowisko. By zapewnić ciągłość zarządzania szkołą niezbędne jest powierzenie stanowiska dyrektora
w oparciu o art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 2018 r.
poz. 996 z późn. zm.). Zgodnie z tym przepisem do czasu powierzenia stanowiska dyrektora kandydatowi
wyłonionemu w drodze konkursu organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły
wicedyrektorowi tej szkoły, a w szkołach w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak
nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. Mając powyższe na uwadze organ prowadzący podjął decyzję
o powierzeniu obowiązków dyrektora nauczycielowi tej szkoły.

Id: EF6F7962-FFC6-4CB3-8839-A9F1CD38DCC9. Podpisany Strona 1




